
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження граничної чисельності
управління обласної ради з майнових відносин 

На підставі пункту 4 частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої 
статті  55,  частини  третьої  статті  58  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції голови обласної ради щодо 
структури, чисельності управління обласної ради з майнових відносин, обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  граничну  чисельність  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин  (додається). 

2. Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради 
від 22 лютого 2019 року № 922-VІI «Про затвердження граничної чисельності 
управління обласної ради з майнових відносин».

3.   Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

 Проект рішення обласної ради підготовлено
 управлінням обласної ради з майнових
 відносин та внесено головою обласної ради



Додаток
до рішення обласної ради
від ____ __________ 2019 року
№ ____________

Структура та чисельність управління обласної ради з майнових відносин

1. Начальник управління 1

2. Перший заступник начальника управління 1

3. Заступник начальника управління 3

4. Відділ документального забезпечення, організаційної та 
кадрової роботи

3

5. Відділ контролю ефективності використання майна та 
підготовки правоустановчих документів

3

6. Відділ фінансового планування та обліку майна 5

7. Відділ орендних відносин та приватизації майна 6

8.

9.

Відділ бухгалтерського обліку, фінансової звітності та 
господарського забезпечення

Відділ ремонту та реконструкції майна

3

6

10. Юридичний відділ 5

Всього 36



Пояснювальна записка

до проекту рішення обласної ради
«Про затвердження граничної чисельності 

управління обласної ради з майнових відносин»

Проект рішення обласної ради «Про затвердження граничної чисельності 
управління обласної ради з майнових відносин» було підготовлено на підставі 
пункту 4 частини 1 статті 43, пункту 3 частини 6 статті 55, частини 3 статті 58 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 119 Кодексу 
законів про працю України  відповідно до якої за працівниками, призваними на 
строкову військову службу, військову службу за призовом осіб офіцерського 
складу, військову службу за призовом під час мобілізації, на особливий період 
або  прийнятими  на  військову  службу  за  контрактом,  у  тому  числі  шляхом 
укладення  нового  контракту  на  проходження  військової  служби,  під  час  дії 
особливого  періоду  на  строк  до  його  закінчення  або  до  дня  фактичного 
звільнення  зберігаються  місце  роботи,  посада  і  середній  заробіток  на 
підприємстві,  в  установі,  організації,  фермерському  господарстві, 
сільськогосподарському  виробничому  кооперативі  незалежно  від 
підпорядкування та форми власності і  у фізичних осіб - підприємців, у яких 
вони  працювали  на  час  призову. А  також  враховуючи  рішення  Одеського 
окружного  адміністративного  суду  відповідно  до  якого  управління  обласної 
ради  з  майнових  відносин  має  поновити  на  роботі  військовослужбовця 
(головний спеціаліст юридичного відділу) з подальшим збереженням гарантій, 
передбачених  статтею  119  КЗпП  України,  зокрема,  здійснення  виплат 
середньомісячної  заробітної  плати  на  весь  період  військової  служби  за 
контрактом  (на  даний  час  контракт  укладено  на  5  років).  З  метою 
упорядкування  та  належної  організації  роботи  юридичного  відділу,  якісного 
виконання  посадових  обов’язків  та  враховуючи  пропозиції  голови  обласної 
ради  щодо  структури,  чисельності  управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин.

Начальник відділу
документального забезпечення, 
організаційної та кадрової роботи                                                       І.М. Демченко


